

KSK Facility ApS
c/o Køge Svømmeklub, Scheelsvej 2 A, 4681 Herfølge

CVR-nr. 32 31 16 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Bente Sonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Pengestrømsopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | KSK Facility ApS c/o Køge Svømmeklub Scheelsvej 2 A 4681 Herfølge |
| | E-mail: lotte@ksk.dk |
| | CVR-nr.: 32 31 16 28 |
| | Stiftet: 10. februar 2011 |
| | Hjemsted: Herfølge |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Bestyrelse | Anders Agerbo Jensen, Formand Lars Warm |
| Direktion | Lars Warm |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Modervirksomhed | Køge Svømmeklub |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drifte lokaler og faciliteter til brug for svømmeidrætten og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.760 t.kr. mod 1.798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

KSK Facility ApS har pr. 31. december 2020 en gæld til Køge Svømmeklub som udgør t.kr. 539. Gælden er i regnskabsåret 2020 faldet med t.kr. 341 fra t.kr. 880 den 31. december 2019.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital retableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet har i indeværende regnskabsåret realiseret et overskud på 80 t.kr. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 31. december 2020 selskabets omsætningsaktiver med 413 t.kr. Heraf er 539 t.kr. gæld til kapitalejer, som vil blive afregnet løbende i forbindelse med overskudslikviditet.

Selskabets ledelse forventer grundet aftale med selskabets kapitalejer, at have likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

Covid-19

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| 2 Nettoomsætning | 1.759.615 | 1.798.158 |
| Direkte omkostninger | -80.000 | -80.000 |
| 3 Andre eksterne omkostninger | -1.157.099 | -1.188.287 |
| Bruttoresultat | 522.516 | 529.871 |
| 4 Personaleomkostninger | -418.702 | -395.860 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.181 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -50.203 |
| Driftsresultat | 100.633 | 83.808 |
| 5 Øvrige finansielle omkostninger | -21.087 | -26.711 |
| Resultat før skat | 79.546 | 57.097 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 79.546 | 57.097 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 79.546 | 57.097 |
| Disponeret i alt | 79.546 | 57.097 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.444 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 60.444 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 60.444 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.000 | 275.241 |
| 7 Udskudte skatteaktiver | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 354.661 | 277.031 |
| Tilgodehavender i alt | 365.661 | 552.272 |
| Likvide beholdninger | 105.830 | 98.392 |
| Omsætningsaktiver i alt | 471.491 | 650.664 |
| Aktiver i alt | 531.935 | 650.664 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -432.123 | -511.669 |
| Egenkapital i alt | -352.123 | -431.669 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 239.505 | 162.443 |
| 8 Gæld til tilknyttede virksomheder | 539.295 | 879.856 |
| Anden gæld | 105.258 | 40.034 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 884.058 | 1.082.333 |
| Gældsforpligtelser i alt | 884.058 | 1.082.333 |
| Passiver i alt | 531.935 | 650.664 |

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 1 | 80.001 |
| Korrektion som følge af væsentlig fejl | 0 | -568.767 | -568.767 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 57.097 | 57.097 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | -511.669 | -431.669 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 79.546 | 79.546 |
| | 80.000 | -432.123 | -352.123 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|---------------|
| Årets resultat | 79.546 | 57.097 |
| 10 Reguleringer | 24.268 | 26.711 |
| 11 Ændring i driftskapital | -11.663 | -3.885 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 92.151 | 79.923 |
| Renteudbetalinger og lignende | -21.088 | -26.710 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 71.063 | 53.213 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 71.063 | 53.213 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -63.625 | 0 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -63.625 | 0 |
| Ændring i likvider | 7.438 | 53.213 |
| Likvider 1. januar 2020 | 98.392 | 45.179 |
| Likvider 31. december 2020 | 105.830 | 98.392 |
| | | |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 105.830 | 98.392 |
| Likvider 31. december 2020 | 105.830 | 98.392 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres ved fremtidig indtjening. | | |
| Selskabet har i indeværende regnskabsåret realiseret et overskud på 80 t.kr. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 31. december 2020 selskabets omsætningsaktiver med 413 t.kr. Heraf er 539 t.kr. gæld til kapitalejer, som vil blive afregnet løbende i forbindelse med overskudslikviditet. | | |
| Selskabets ledelse forventer grundet aftale med selskabets kapitalejer, at have likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder. | | |
| På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte. | | |
| 2. Nettoomsætning | | |
| Salg | 1.012.978 | 1.048.776 |
| Entre offentlig svømning | <u>18.887</u> | <u>28.725</u> |
| Salg i alt | <u>1.031.865</u> | <u>1.077.501</u> |
| Driftstilskud Køge Kommune | <u>727.750</u> | <u>720.657</u> |
| Driftstilskud i alt | <u>727.750</u> | <u>720.657</u> |
| | <u>1.759.615</u> | <u>1.798.158</u> |
| 3. Andre eksterne omkostninger | | |
| Produktionsomkostninger | 285.442 | 280.174 |
| Lokaleomkostninger | 540.020 | 637.147 |
| Administrationsomkostninger | <u>331.637</u> | <u>270.966</u> |
| | <u>1.157.099</u> | <u>1.188.287</u> |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| 4. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 414.918 | 392.452 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.784 | 3.408 |
| | 418.702 | 395.860 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 5. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.351 | 26.711 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.736 | 0 |
| | 21.087 | 26.711 |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 18.143 | 18.143 |
| Tilgang i årets løb | 63.625 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 81.768 | 18.143 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -18.143 | -18.143 |
| Årets afskrivninger | -3.181 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -21.324 | -18.143 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 60.444 | 0 |
| 7. Udskudte skatteaktiver | | |
| Selskabets ledelse har valgt ikke at aktivere den regnskabsmæssige værdi af skattemæssigt underskud, da selskabets ledelse ikke forventer at selskabet vil kunne anvende underskuddet indenfor 3-5 år. Den regnskabsmæssige værdi af ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør t.kr. 84 pr. 31. december 2020. | | |
| 8. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Køge Svømmeklub | 539.295 | 879.856 |
| | 539.295 | 879.856 |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået lejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på 1 kr. eller leje svarende til lokaletilskud. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder til ophør den efterfølgende 30. juni.

Selskabet indgået lejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på 80 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 12 måneder.

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 10. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3.181 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>21.087</u> | <u>26.711</u> |
| | <u>24.268</u> | <u>26.711</u> |
| | | |
| 11. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | 186.611 | -137.025 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | <u>-198.274</u> | <u>133.140</u> |
| | <u>-11.663</u> | <u>-3.885</u> |
